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7. Huvudmannen tar emot avloppsvatten från fastighet, vars ägare har rätt att använda 
den allmänna avloppsanläggningen och som iakttar gällande bestämmelser för 
användandet, om behovet av avledning inte kan tillgodoses bättre på annat sätt. 

Huvudmannen är inte skyldigt att ta emot spillvatten vars beskaffenhet i ej oväsentlig 
mån avviker från hushållsspillvatten. 

 

12. Spillvatten får inte tillföras en allmän ledning som är avsedd att uteslutande avleda 
dag- och dränvatten. Med spillvatten likställs i denna punkt allt avloppsvatten som enligt 
huvudmannens bedömning skall avledas till spillvattenledning. 

Dag- och dränvatten får inte tillföras allmän ledning som inte är avsedd för sådant 
vatten, om inte huvudmannen av särskilda skäl skriftligen medgivit undantag. 

Avleds dag- och dränvatten från en fastighet till spillvattenförande ledning får fortsatt 
avledande inte ske, sedan särskild förbindelsepunkt för ändamålet har upprättats och 
fastighetsägaren har underrättats därom, eller om huvudmannen vidtagit åtgärder för 
avledande av dagvatten utan att förbindelsepunkt för dagvatten upprättats, när 
huvudmannen meddelat fastighetsägaren att sådana åtgärder har vidtagits. 

Huvudmannen bestämmer den tidsrymd inom vilken tillförseln skall ha upphört. 
Undantag från förbudet eller anstånd med att bryta tillförandet kan medges av 
huvudmannen om särskilda skäl föreligger. 

Har särskild förbindelsepunkt för dag- och dränvatten inte har upprättats, kan 
Huvudmannen ändå förbjuda dittills tillåten tillförsel av sådant vatten till 
spillvattenförande ledning. Förutsättningarna för detta är dels att avledning kan ske 
ändamålsenligt på något annat sätt, dels att huvudmannen i skälig omfattning ersätter 
fastighetsägarens kostnader för den omläggning som behövs. 

Dag- och dränvatten från fastighet, som nyinkopplas till den allmänna anläggningen, får 
inte tillföras annan ledning än den huvudmannen bestämmer. 

 


